ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от ___________№ ________
г. Ясиноватая Донецкой области

	О предоставлении разрешения
на отключение от систем централизованного теплоснабжения

С целью предоставления разрешения на отключение от сети централизованного теплоснабжения для переоборудования центральной системы отопления в многоквартирных жилых домах на индивидуальную, в соответствии с Правилами предоставления услуг централизованного отопления, снабжения холодной и горячей водой и водоотведением, утвержденными постановлением Кабинета Министров Украины от 31.10.2007 №1268, Порядком отключения отдельных жилых домов от сетей централизованного отопления и снабжения горячей водой при отказе потребителей от централизованного теплоснабжения, утвержденным приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства от 22.11.2005 №4, Законом Украины «О конкуренции», на основании ст.30 Закона Украины « О местном самоуправлении в Украине», городской совет

Р Е Ш И Л :

1.Предоставить разрешение на отключение от сети централизованного отопления и горячего водоснабжения отдельным жильцам многоэтажных жилых домов для установки индивидуального отопления до начала отопительного сезона 2011-2012гг. согласно приложению.

 2. Координацию работы по выполнению данного решения возложить на заместителя городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета Мороза Ф.В., контроль – на  постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства (Филатов).
Приложение

к решению городского совета

от_____________ №________

Список
жильцов многоэтажных жилых домов, желающих отключиться от сети централизованного отопления и горячего водоснабжения для установки индивидуального отопления

	№ п/п
	Ф.И.О.
	№ дома
	№ квартиры

	микрорайон Зорька

	1.
	Коньков А. И.
	9
	8

	квартал 102

	2.
	Донец А. В.
	13а
	57

	квартал 103

	3.
	Куликов Д. И.
	14
	11

	4.
	Егунова А. В.
	19
	13

	5.
	Хроменко Г. Г.
	21
	25

	6.
	Ишуткина Л. В.
	21
	27

	микрорайон 3

	7.
	Верезгов В. Н.
	5
	85

	8.
	Навиженный А. В.
	5
	89

	9.
	Половнева И. В.
	10
	18

	улица Заводская

	10.
	Чистякова Н. А.
	94
	87

	улица Некрасова

	11.
	Забарова Е. Г.
	12а
	18

	12.
	Сбежнева Ю. М.
	16
	37

	улица Орджоникидзе

	13.
	Пономаренко Е. А.
	118
	9

	14.
	Мячина Ю. А.
	148
	9

	15.
	Беспалько Л. С.
	165
	20

	16.
	Тысяцких О. Я.
	169
	2

	микрорайон Центральный

	17.
	Хильчук В. В.
	21
	11

	квартал Молодежный

	18.
	Довженко О. П.
	6
	15

	19.
	Лысенко А. Н.
	8
	31

	20.
	Соседко Н. А.
	8
	63

	улица Школьная

	21.
	Лысенко Ю. М.
	15
	6

	22.
	Марченко Т. Н.
	27
	55

	23.
	Пондасова З. М.
	27
	56

	квартал 55

	24.
	Свидерская Е. В.
	2
	65

	25.
	Жерняк В. Д.
	3
	33

	улица Молодежная

	26.
	Трубчанина И. В.
	12
	7

	27.
	Вышинская С. С.
	22а
	39

	улица Машиностроителей

	28.
	Фахрисламова И. В.
	17
	18

	квартал 100

	29.
	Маковик Е. С.
	3
	13

	улица Ленинградская

	30.
	Шахова А. В.
	6
	5

	31.
	Лямцев В. Н.
	13
	3

	32.
	Черкасова Т. И., Якушина Т. Г.
(магазин)
	15

Секретарь городского совета

В. П. Присяжный